
Cisco Business 220 Series - CBS220-16P-2G

Description

Cisco Business 220 Series CBS220-16P-2G - Switch - smart - 16 x 10/100/1000 (PoE+) + 2 x Gigabit SFP

(uplink) - rack-mountable - PoE+ (130 W)

Related Prod.

SFP (miniGBIC) (4 )

Cisco Small Business MGBT1 - SFP (mini-GBIC)

transceiver module - Gigabit Ethernet -

1000Base-T - RJ-45



CHF 111.00 

CHF 102.68

excl.

Cisco Small Business MGBLH1 - SFP (mini-GBIC)

transceiver module - GigE - 1000Base-LH - LC - up

to 40 km - 1310 nm - for P/N: MGBBX1,

MGBLH1/EU, MGBLH1-UK, MGBLX1, MGBSX1-EU,

MGBSX1-UK, MGBT1-EU, MGBT1-UK



CHF 243.60 

CHF 225.35

excl.

Cisco Small Business MGBSX1 - SFP (mini-GBIC)

transceiver module - Gigabit Ethernet -

1000Base-SX - LC



CHF 116.20 

CHF 107.49

excl.

Patchkabel (9 )

Wirewin Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 2m, Weiss,

Farbe: Weiss, Form: Rund & Dünn,

CHF 19.40 

CHF 17.95

 Delivery time: 1-2 days

CHF 261.40 

CHF 241.81 excl.

Cisco Business 220 Series CBS220-16P-2G - Switch - smart - 16 x 10/100/1000 (PoE+) + 2 x Gigabit SFP

(uplink) - rack-mountable - PoE+ (130 W)

Manufacturer Cisco

EAN 0889728344388

Manufacturer# CBS220-16P-2G-EU

Distributor Product ID 1233178

https://shop.easy-click.ch/en/products/429223-mgbt1-cisco-small-business-mgbt1
https://shop.easy-click.ch/en/products/429223-mgbt1-cisco-small-business-mgbt1
https://shop.easy-click.ch/en/products/664735-mgblh1-cisco-small-business-mgblh1
https://shop.easy-click.ch/en/products/664735-mgblh1-cisco-small-business-mgblh1
https://shop.easy-click.ch/en/products/429221-mgbsx1-cisco-small-business-mgbsx1
https://shop.easy-click.ch/en/products/429221-mgbsx1-cisco-small-business-mgbsx1
https://shop.easy-click.ch/en/products/1772473-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://shop.easy-click.ch/en/products/1772473-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://shop.easy-click.ch/en/manufacturers/cisco


Zusatzfunktionen: Mit Klinkenschutz,

Längenaufdruck auf Stecker, Länge: 2 m,

Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45, Produkttyp:

Slimpatchkabel



excl.

Wirewin Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 1.5m,

Grau, Farbe: Grau, Form: Flach, Zusatzfunktionen:

Mit Klinkenschutz, Längenaufdruck auf Stecker,

Länge: 1.5 m, Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45,

Produkttyp: Slimpatchkabel



CHF 17.80 

CHF 16.47

excl.

Wirewin Slimpatchkabel Cat 6, STP, 1 m, Violett,

Farbe: Violett, Form: Flach, Zusatzfunktionen: Mit

Klinkenschutz, Längenaufdruck auf Stecker,

Länge: 1 m, Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45,

Produkttyp: Slimpatchkabel



CHF 16.20 

CHF 14.99

excl.
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https://shop.easy-click.ch/en/products/1772473-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://shop.easy-click.ch/en/products/1771903-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-wirewin-slimpatchkabel-cat-6a
https://shop.easy-click.ch/en/products/1771903-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-wirewin-slimpatchkabel-cat-6a
https://shop.easy-click.ch/en/products/1772567-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://shop.easy-click.ch/en/products/1772567-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-wirewin-slimpatchkabel

